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profil spolecnosti
company profile




RCI FNANCIAL
SERVICES, S R.O.

RCI Financial Services, s.r.o. je znackovou leasingovou spole¢nosti, ktera svym
klientlm nabizi komplexni sluzby financovani vozidel prostfednictvim sité autorizo-
vanych dealerd Renault, Dacia a Nissan a svych 9 pobocek a 4 kancelafi po celé
Ceské republice. Své sluzby orientuje jak na soukromou klientelu, tak i na fyzické
osoby podnikajici a pravnické osoby.

Spole¢nost RCI Financial Services, s.r.0. byla zapsana do obchodniho rejstfiku 1.
ledna 1999 po podpisu smlouvy o zalozeni spole¢ného podniku pod nazvem RCI
Financial Services, s.r.0. (dale jen RCI Financial Services) mezi UniCredit Leasing

Zakladni udaje o spole¢nosti

CZ, a.s. a RCI Banque, S.A. Pfedmétem ¢innosti spolecnosti je podpora prodeje
novych voz{ zna¢ek Renault, Dacia a Nissan nabidkou jejich znackového finan-
covani prostfednictvim financniho leasingu, operativniho leasingu a ucelového
spotrebitelského Uvéru. RCI Financial Services poskytuje také produkty a sluzby
v oblasti financovani ojetych vozidel vSech znacek u autorizovanych prodejcl Re-
nault, Dacia a Nissan a taktéz sirokou Skalu pojisténi, které tvori nedilnou soucast
bali¢ku poskytovaného véem klient.

Nazev: RCI Financial Services, s. . 0.

Sidlo: Zeletavska 1525/1, 140 10 Praha 4 — Michle
Pravni forma: spoleCnost s ru¢enim omezenym

Datum vzniku: 1. ledna 1999

Spole¢nost je soucasti konsolidaéni

skupiny UniCredit Leasing CZ, a. s.

ICO: 25722328

DIC: CZ699003373

Bankovni spojent:

Vlastnicka struktura spolecnosti:

Komer¢ni banka 27-9426000287/0100
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
UniCredit Leasing CZ, a. s. — 50 % podil

3770000/2700

RCI Banque, S. A., groupe Renault, S. A. — 50 % podil
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RCHFNANCIAL
SERVICES, & R O

RCI Financial Services, s.r.o0. is a branded leasing company that offers its clients
comprehensive services for financing vehicles through the network of authorised
Renault, Dacia and Nissan dealers and its 9 branches and 4 offices throughout
the Czech Republic. Its services are focused both on private clients and natural
persons as well as entrepreneurs and legal entities.

RCI Financial Services, s.r.o. was registered in the Commercial Register on 1
January 1999 after signing the Contract to Establish a Joint Venture named RCI
Financial Services, s.r.o. (hereinafter referred to as “RCI Financial Services”)

Basic company information

between UniCredit Leasing CZ, a.s. and RCI Banque, S.A. The subject of the
Company’s business is to support the sale of new Renault, Dacia and Nissan
vehicles by offering branded financing through financial leasing, operational leas-
ing and special-purpose consumer loans. RCI Financial Services also provides
products and services in the area of financing used vehicles of all brands sold by
authorised Renault, Dacia and Nissan dealers, as well as a wide range of insur-
ance products, which form an integral part of the package provided to all clients.

Name: RCI Financial Services, s. r. 0.

Registered office:

Legal form:

Established on:

The company is a subsidiary
of UniCredit Leasing CZ, a. s.
Company ID:

Tax ID no.:

Bank details:

Company ownership structure:

Zeletavska 1525/1, 140 10 Praha 4 — Michle
Limited Liability Company
1 January 1999

25722328

CZ699003373

Komeréni banka 27-9426000287/0100

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 3770000/2700
UniCredit Leasing CZ, a. s. — 50 % share

RCI Banque, S. A., groupe Renault, S. A. = 50 % share
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UVODNI SLOVO JEDNATELE

Vazeni obchodni pratelé,

dovolte, abych Vas seznamil s obchodnimi vysledky a se situaci nasi spole¢nosti
v uplynulém roce 2013.

Situace na trhu financovani vozidel byla v roce 2013 charakterizovana dle vysledk
Ceské leasingové a finan&ni asociace nulovou meziro&ni zménou oproti roku 2012.

Po stagnaci automobilového trhu v roce 2012 doslo v roce 2013 k citelngjsSimu
poklesu 0 5%. Vysledek trhu byl navic do zna¢né miry zkreslen reexportni po-
littkou nékterych importérd, tzn. realny pokles trhu byl mnohem vyznamnéjsi.
Spole¢nost Renault CR s 13.026 prodanymi vozy Renault a Dacia ziskala trzni
podil ve vysi 7,4 %, pficemz u znacky Renault doslo k mezironimu poklesu pro-
deje 0 39% zplsobenému zejména ukoncenim prodeje nejpopularnéjsiho mo-
delu Thalia. Tento pokles byl ¢aste¢né kompenzovan narlistem prodejl modeld
obdobnych parametr(i znacky Dacia, kde bylo dosazeno meziro¢niho nardstu
ve vysSi 43%. Importér vozidel Nissan, spole¢nost NSCEE, prodal v loriském
roce 3 920 osobnich a uzitkovych vozidel, coZ predstavuje pokles o 11 % oproti
rekordnimu roku 2012. Podil poc¢tu nasi spole¢nosti uzavienych smluv o finan-
covani na celkovém poctu prodanych vozidel v roce 2013 ¢inil 29% u znacky
Renault, 26 % u znacky Dacia a 13 % u znacky Nissan, coz v absolutni hodnoté
predstavovalo uzavieni celkem 4.194 novych smluv o financovani s meziroénim
poklesem o 49%. Tento nepfiznivy vysledek po uplynulych rekordnich letech
byl zplsoben kumulaci vlivu negativniho vyvoje prodejd vozidel Renault (-39 %)
a meziro¢niho poklesu podilu financovani na prodejich této znacky o 26 procent-
nich bod{ v souvislosti se zménou obchodni politiky importéra v oblasti slevo-
vych akci vazanych s finanénimi produkty. DosaZenou penetraci ve vysi 29 % je
v8ak mozno i nadale povazovat za nadprimérnou na tuzemském trhu.

V roce 2013 jsme zaznamenali vyznamny nar(st primérné financované hod-
noty vozidel vstupujicich do naseho financovani a to o vice nez 38 %. Tento jev
korespondoval s vySe uvedenou zménou obchodni politiky importéra, véetné
ukonceni prodeje velmi levného modelu Thalia. Uvedeny nardst primérné finan-

cované hodnoty v8ak nebyl schopen kompenzovat vyrazny vypadek na strané
prodejl. Celkova financovana hodnota novych obchodl za rok 2013 tak dosahla
¢astku 0,86 mld. K&, coz predstavuje pokles o 38% ve srovnani s Uspé&snym
rokem 2012. Celkova financovana hodnota vSech smiluv portfolia ke konci roku
2013 pak mezirocné klesla 0 20 % na hodnotu 2,32 mid. K&.

Pres pokles v oblasti novych obchodd si udrzel vyvoj vétsiny ddleZitych ekono-
mickych ukazatel( spole¢nosti pozitivni trend. Zisk pred zdanénim za rok 2013
dosanhl rekordni vyse 399 mil. K&, tj. meziroéni narlist o 33%. Mdzeme tak jed-
noznacné prohlasit, Ze ekonomicka situace spolec¢nosti zlstava nadale stabilni
a vyrovnana a RCI Financial Services si i pres lorisky pokles v oblasti novych ob-
chodU nadéale udrzuje svoji silnou pozici referenéni znackové finanéni spolecnosti.

Pro dalsi obdobi bude jednoznac¢nou prioritou stabilizace obchodnich vysledki
prostfednictvim intenzivni spoluprace s obéma importéry a znovunastartovani
obchodniho tempa let minulych. Trvalou obchodni prioritou pak pro nés zlstava
udrzeni vynikajicich vysledkd v prodeji pojistnych produktl — pfedevsim pak pojis-
téni schopnosti splacet, pojisténi GAP a pojisténi k vozidlim prodavanym v hoto-
vosti, nové i v ramci sité Nissan. V neposledni fadé se pak budeme koncentrovat
na rozvoj spoluprace s dealerskou siti v oblasti operativniho full service leasingu,
ktery jsme Uspésné uvedli na trh v pribéhu roku 2012 pod znackou RCI Corpo-
rate Finance. V oblasti rozvoje komunikace s klienty pfipravujeme pro rok 2014
rozsahly CRM program spojeny s vyro¢im 15 let od zalozeni nasi spoleCnosti.

Zéavérem bychom radi podékovali véem, ktefi nasi spole¢nost v pribéhu uplynu-
Iého roku podporovali v jejim usili, pfedevsim véem spolupracovnikiim ze spole¢-
nosti RCI Financial Services, RCI Finance CZ, matefskych spoleénosti RCI Ba-
nque a UniCredit Leasing CZ a také nasim obchodnim partneriim ze spole¢nosti
Renault CR, NSCEE a dealerské sité Renault, Dacia a Nissan. V neposledni fadé
patfi nas dik véem nasim vérnym zakaznikdm.

>
- 4 0 £
Zdwf/"/lm__ \..\
|
\
Zdenék Jiroutek
jednatel spolednosti
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INTRODUCTORY WORD FROM
THE EXECUTIVE

Dear Business Partners,

I would like to take this opportunity to familiarise you with our company’s eco-
nomic results and situation in the previous year, 2013.

The situation on the vehicle financing market, based on the results of the Czech
Leasing and Financing Association, had zero year-to-year change compared to 2012.

Following stagnation of the vehicle market in 2012 there was a more sensitive de-
cline by 5% in 2013. The market result was also distorted to a great extent by the
re-export policies of certain importers, meaning that the real market decline was
much more significant. Renault Czech Republic, which 13,026 sold Renault and
Dacia vehicles, acquired a market share of 7.4 %, while with the Renault brand
there was a year-to-year decline in sales by 39 %, caused in particular by the end of
sales of the most popular model, Thalia. This decline was partially made up for by
an increase in sales of Dacia brand models with similar parameters, where year-to
year growth by 43 % was achieved. The importer of Nissan vehicles, NSCEE, sold
3,920 personal and utility vehicles last year, which represents a decline by 11%
compared to the record year 2012. Our company’s share of signed financing agree-
ments out of the total number of vehicles sold in 2013 was 29 % for the Renault
brand, 26 % for the Dacia brand and 13 % for the Nissan brand, which in an ab-
solute value represented signing of a total of 4,194 new financing agreements with
a 49 % year-to-year decline. This unfavourable result following the previous record
years was caused by a series of negative developments affecting sales of Renault
vehicles (-39 %) and a year-to-year decline of the share of financing in sales of this
brand by 26 % in connection with a change of the importer’s sales policy in relation
to discount campaigns bound to financial products. The achieved penetration of
29 % can be further regarded as above-average on the domestic market.

In 2013 we registered significant growth of the average financial value of vehicles
entering our financing by more than 38 %. This phenomenon corresponded to

the change of the importer’s sales policy specified above, including ending of
sales of the very cheap model Thalia. However, the specified increase in the
average financed value was not able to make up for the significant decline in
sales. The total financed value of new sales for 2013 reached CZK 0.86 billion,
which represents a decline by 38 % compared to the successful year of 2012.
The total financed value of all agreements in the portfolio by the end of 2013 de-
clined year-to-year by 20 % to CZK 2.32 billion .Despite the decline in new sales,
the development of most of the important economic indicators regarding the
company maintained a positive trend. Pre-tax profit for 2013 reached a record
CZK 399 million, a year-to-year rise by 33%. So we can clearly state that the
company’s economic situation remains stable and balanced, and RCI Financial
services, despite last year’s decline in new sales, is maintaining its strong posi-
tion as a financial services brand.

For the periods to come, our top priorities will be stabilisation of economic results
through intensive cooperation with both importers and restarting the business
tempo of previous years. A long-term sales priority for us remains maintaining ex-
cellent results in sales of insurance products, mainly payment ability insurance,
GAP insurance and insurance of vehicles sold in cash, newly within the Nissan
network. Last, but not lest, we will concentrate on development of cooperation
with the dealer network in the area of operative full service leasing, which we
successfully introduced onto the market in 2012 under the brand RCI Corporate
Finance. As far as development of communication with clients is concerned,
for 2014 we are preparing an extensive CMR programme related to the 15th an-
niversary of our company’s founding.

In conclusion, we would like to thank everyone who supported our company in
its efforts during the finished year, including mainly all cooperating colleagues
from RCI Financial Services, RCI Finance CZ, the parent company RCI Banque
and UniCredit Leasing CZ as well as our business partners from Renault Czech
Republic, NSCEE and the Renault, Dacia and Nissan dealer network. Last, but
not least, we would like to thank all of our loyal customers.

Phuih

Zdenék Jiroutek
Company Executive
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ZPRAVA O CINNOST
SPOLECNOSTI ZA ROK 2013

Spole¢nost

Spole¢nost RCI Financial Services, s.r.o., byla zapsana do obchodniho rejstiiku
1. ledna 1999 po podpisu Smlouvy o zalozeni spole¢ného podniku pod nazvem
Renault Leasing CZ, s.r.0., mezi UniCredit Leasing CZ, a.s., a francouzskou RCI
Banque S.A. (100% soucast skupiny groupe RENAULT S.A.) Nazev RCI Finan-
cial Services, s.r.o., nese spolecnost od prejmenovani v roce 2010. Spole¢nost
RCI Financial Services se stala jednou z nejvyznamnéjsich soucasti finanéni sku-
piny UniCredit Leasing CZ, a.s. (Clen skupiny UniCredit Group), pficemz vétsina
jeji obchodni a administrativni ¢innosti je zajiStovana pravé ve spolupraci s ma-
tefskou spole¢nosti. RCI Financial Services plné vyuZiva sluZzeb pobockové sité
a administrativniho zéazemi UniCredit Leasing CZ, a.s., ¢imz je zajiSténo efektivni
vykonavani vSech potfebnych &innosti. Hlavnim pfedmeétem &innosti spoleénosti
je podpora prodeje voz( znacky Renault, Dacia a Nissan formou nabidky finan-
covani prostfednictvim finanéniho leasingu, spotrebitelského Uvéru a operativni-
ho leasingu v¢etné zprostfedkovani varianty full service.

Milniky roku 2013

. Ukonceni vyroby nejprodavangjsiho modelu Thalia.
. RozSifeni modelové fady znacky Dacia o dal$i atraktivni modely.
. Zmeéna organizacni struktury spole¢nosti — vytvoreni nového teritoria

s centralou ve Varsave.

Obchodni vysledky prodeje vozl

V roce 2013 bylo prodano na ¢eském trhu oficialnimi vyrobci a dovozci silniénich
motorovych vozidel celkem 176 405ks novych osobnich a lehkych uzitkovych
vozidel. Celkové automobilovy trh osobnich a lehkych uZitkovych vozidel v roce
2013 poklesl 0 5% v porovnani s rokem 2012, rozdil byl 9 400 voz{. Proti tomuto
poklesu $ly vysledky v segmentu lehkych uZitkovych voz(, které jiz tfetim rokem
rostly, meziro€né o +12 %.

Spolednost Renault CR zaznamenala se svou znagkou Renault v roce 2013 po-
kles na ¢eském trhu a nakonec obsadila Sesté misto v poradi vyrobcl a paté
misto v poradi importérQ. V roce 2013 bylo prodéano 7 151 ks osobnich a lehkych
uzitkovych voz( Renault, coZz znamenalo meziroéni pokles 0 39 % a podil na trhu
4,1 %. Hlavni pficinnou bylo ukon&eni vyroby modelu Thalia, ktery byl diky své
cené jednim z nejprodavanéjsich modell na trhu.

Registrace
® Trzni podil
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Naopak znac¢ka Dacia v roce 2013 ve srovnani s rokem predchazejicim rostla.
Prodalo se celkem 5 875ks osobnich a lehkych uZitkovych vozd, coz bylo 0 43%
vice nez ve srovnani s rokem 2012. Znacka Dacia diky tomu dosahla na trzni
podil 3,3%. V celkovém souctu prodejld znatek Renault a Dacia prodala spo-
le¢nost Renault CR na &eském trhu 13 026 voz(l, coz &ini 7,4 % podil na trhu.
Za uspéchem znacky Dacia byla pfedevsim cenové atraktivni modelova fada,
ktera je nejmladsi modelovou fadou v Evropé.

Od zacatku roku 2010 znackoveé financovani RCI Financial Services zahrnuje cel-
kem tfi obchodni znacky — Renault Finance, Dacia Finance a Nissan Finance.
Financovani aliance Renault — Nissan mé tak od roku 2010 na starosti v Ceské
republice jediny subjekt.
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ANNUAL REPORT
~OR 2013

Company

RCI Financial Services s.r.o. was registered in the Commercial Register on 1
January 1999, following the signing of the Agreement on Establishment of a Joint
Venture under the name Renault Leasing CZ s.r.0. between UniCredit Leasing
CZ a.s. and French RCI Banque S.A. (100 % part of the Renault S.A. Group) The
Company has had the name RCI Financial Services s.r.o. since it was renamed
in 2010.

RCI Financial Services has become one of the most important parts of the finan-
cial group UniCredit Leasing CZ a.s. (a member of the UniCredit Group), and the
majority of its business and administrative activities are ensured in cooperation
with the parent company. RCI Financial Services fully uses the services of the
branch network and the administrative foundations of UniCredit Leasing CZ a.s.,
which ensures effective performance of necessary activities.

The Company’s main business activity is supporting sales of Renault, Dacia and

Nissan brand vehicles by offering financing through financial leasing, consumer
credit and operative leasing, including mediation of the full-service variant.

Milestones of 2013

o Completion of production of the most sold model Thalia.

. Expansion of the model series of the Dacia brand to include other attrac-
tive models.

. A change of the company’s organisational structure and creation of a new

territory with headquarters in Warsaw.

Vehicle sales results

In 2013, official manufacturers and importers of motor vehicles sold a total of
176,405 new personal and light utility vehicles.. In total, the personal and light utility

vehicle market in 2013 declined by 5% compared to 2012, and the difference was
9,400 vehicles. Compared to that decline, the results in the segment of light utility
vehicles, which had grown already for the third consecutive year, grew by 12 %.

Renault Czech Republic registered a decline of its Renault brand on the Czech
market in 2013 and even occupied sixth place among manufacturers and fifth
place among importers. A total of 7,151 Renault personal and light utility vehicles
were sold in 2013, which represents a year-to-year decline by 39% and a 4.1 %
share of the market. The main reason was the end of production of the Thalia
model, which thanks to its price was one of the most sold models on the market.

® Registration
® Market share
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However, sales of the Dacia brand grew in 2013 compared to the previous year.
A total of 5,875 personal and light utility vehicles were sold, which was 43 % more
compared to during 2012. As a result, the Dacia brand reached a market share
of 3.3%. In terms of total sales of Renault and Dacia vehicles, Renault Czech
Republic sold 13,026 vehicles on the Czech market, which represents a 7.4 %
market share. Dacia’s success can be attributed mainly to an affordable model

series, which is the newest model series in Europe.

Since the beginning of 2010, brand financing of RCI Financial Services has newly
included a total of three commercial brands, which are Renault Finance, Dacia Fi-
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Importér vozidel Nissan do Ceské republiky, spole¢nost NSCEE, v roce 2013
prodal celkem 2 920 osobnich a lehkych uzitkovych vozidel, coz znamenalo po-
kles 0 11 % oproti roku 2012, kdy spolec¢nost prodala 3 292 vozidel. V roce 2013
tak trzni podil znacky Nissan v CR tvotil 1,7 %.

NISSAN .
® Trzni podil
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1000
0 0,0%

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Obchodni vysledky spolec¢nosti RCI Financial Services

Spole¢nost RCI Financial Services v roce 2013 uzavrela 2 089 Uvérovych a lea-
singovych smluv na vozy Renault, coz predstavuje meziro¢ni pokles 0 67 % a po-
dil (penetraci) na prodanych vozech Renault ve vysi 29% (-26 procentnich bodd
vyroby modelu Thalia, znaka Renault dosahla nadprdmérné penetrace financo-
vani na eském trhu.

Na nové vozy Dacia bylo uzavieno celkem 1 528 tvérovych a leasingovych smiuy,
coz znamena narUst oproti roku 2012 0 10 % a podil (penetraci) na prodanych vo-
zech Dacia ve vysi 26 % (-8 procentnich bodU v porovnani's rokem 2012). Vysledna
penetrace 26 % patfi stale mezi nejvy$si ve znackovém financovani.

® Registrace

DACIA
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Spole¢nosti RCI Financial Services pokrac¢ovala ve spolupraci s NSCEE a jejimi
dealery a financovala v roce 2013 celkem rekordnich 366 vozidel Nissan. Dosah-
li jsme 13% penetrace financovani a zaznamenali jsme tak 6 procentnich bodU
nardst oproti loriskému roku. Toto zvySeni bylo dosaZeno predevs§im zlepSenou
spolupraci s dealerskou siti Nissan.
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nance and Nissan Finance. Therefore, since 2010, the financing alliance between
Renault and Nissan has been overseen by a single entity in the Czech Republic.

The importer of Nissan vehicles to the Czech Republic, NSCEE, in 2013 sold
a total of 2,920 personal and light utility vehicles, which represented a decline
b 11 % compared to 2012, when the company sold 3,292 vehicles. In 2013, the
Nissan brand’s market share in the Czech Republic was 1.7 %.

® Registration
® Market share
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Economic results of RCI Financial Services

In 2013, RCI Financial Services entered into 2,089 credit and leasing agreements
for Renault vehicles, which represents a year-to-year decline by 67 % and a 29 %
share (penetration) of sold Renault vehicles (-26 % compared to 2012). Even de-
spite this decline, which was mostly caused by the end of production of the Thalia
brand, the Renault brand achieved above-average penetration of financing on the
Czech market.

A total of 1,528 credit and leasing agreements were entered into for new Dacia
vehicles, which also represents a decline compared to 2012 by 10% and a share
(penetration) of sold Dacia vehicles of 26 % (-8 % compared to in 2012). The result-
ing penetration of 26 % remains among the highest in the branded financing sector.
RCI Financial Services continued in cooperation with NSCEE and its dealers and
in 2013 financed a record 366 Nissan vehicles. Therefore, we achieved 13 %
penetration of financing and registered 6 % growth compared to the previous
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year. This increase was achieved mainly through better cooperation with the
Nissan dealer network.

In 2013, a total of 211 agreements were entered into for used vehicles, which rep-
resents a year-to-year decline by 6 %. The decline in the number of agreements
for used vehicles was caused by the continuing decline in overall sales of used
vehicles in the Czech Republic in recent years.
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VWWOJ POCTU SMLUV DLE ZNACEK
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DEVELOPMENT OF NUMBER OF AGREEMENTS
ACCORDING TO BRANDS
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V roce 2013 bylo déle uzavieno 211 smluv na ojeté vozy, coz predstavuje mezi-
ro¢ni pokles 0 6 %. Pokles po¢tu smiuv na ojeté vozy byl zapficinén pokracujicim
poklesem celkovych prodejtl ojetych vozil v CR v poslednich letech.

Spole¢nost RCI Financial Services tedy uzavrela v roce 2013 celkem 4 194
smluv, coz predstavuje 49 % pokles oproti roku 2012. | pfes tento pokles se po-
darilo udrzet nadprlimérnou penetraci financovani na znac¢kéach Renault a Dacia
v roce 2013.

VWWOJ POCTU SMLUY CELKEM
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V roce 2013 se zvysila primérnd pofizovaci cena bez DPH na 277 189 K¢ (oproti
219 B680KE v roce 2012). Za timto zvySenim bylo predevsim ukonceni prode-
je, a tim i financovani, modelu Thalia, které mélo velmi nizkou pofizovaci cenu
a tvofilo vyznamnou ¢ast prodejnino portfolia. Primérna délka trvani smlouvy se
zvySila na 47 mésicy, v roce 2012 to bylo 46 mésicl. Tento nardst mél pozitivni
dopad na nase finan¢ni vysledky. Prlimérnd vyse zalohové platby se snizila na
38% z plvodnich 46 %.

® Pocet financovanych smiuv celkem (nové + ojeté vozy v ks)

® Noveé obchody v pofizovaci cené bez DPH (v mil.kg)

10 396

2010 2011 2012 2013
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In 2013, RCI Financial Services entered into a total of 4,194 agreements, which  attributed mainly to the end of sales and of financing of the Thalia brand, which
represented a 49 % decline compared to 2012. However, even despite this decline, had a very low acquisition price and represented a significant part of the sales
the company managed to maintain above-average penetration of financing for the  portfolio. The average length of an agreement increased to 47 months, compared
Renault and Dacia brands in 2013. In 2013 the average acquisition cost without ~ to 46 months in 2012. This increase had a positive effect on our financial results.
VAT fell to CZK 277,189 (compared to CZK 219,680 in 2012). The increase can be  The average advance payment amount fell to 38 % from the original 46 %.

DEVELOPMENT TOTAL NUMBER o Fenm .
O’: AG R EEM ENTS ° glnevr; ”tlgggza;tiggi )in acquisition prices without VAT
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Produkty a pojisténi

VSechny své produkty a sluzby nabizi RCI Financial Services prostfednictvim
sité 9 regionalnich pobocek a vSech dealerstvi znacek Renault, Dacia a Nissan
po celé Ceské republice. V roce 2013, spole&nost RCI Financial Services nadéle
zaméFovala svou nabidku sluZzeb na vSechny typy zakaznikd, od soukromych
0sob pres podnikatelské subjekty az po spolecnosti, kterym nabizi velky vybér
z moznosti financovani jak novych voz( znacek Renault, Dacia a Nissan, tak
ojetych vozl v8ech znacek v rdmci autorizovanych dealerstvi. Spole¢nost svym
zékazniklm nabizi vybér véech finanénich produktd, které tvoli spotiebitelsky
uveér, finanéni leasing nebo operativni leasing véetné zprostfedkovani varianty
full service.

Dale prostfednictvim sluzeb svého makléfe, sesterské spole¢nosti UniCredit
pojistovaci maklérska spol. s r.o., spolupracuje RCI Financial Services s fadou
renomovanych pojistoven a nabizi velmi kvalitni a cenové vyhodné havarijni a za-

VWAVOJ PENETRACE NA POJSTENI

konné pojisténi, pojisténi schopnosti splacet, pojisténi GAP a dalsi doplikova
pojisténi vozidel. V loriském roce jsme dosahli dal$iho narlstu v penetraci do-
plhkového pojidténi oproti roku 2012, coz bylo zplsobeno prodejem vyhodnych
L,baliCkd“ a systémové prace obchodni sité.

V roce 2013 spolecnost Uspeésné pokradovala v projektu RCI pojisténi, ktery
spustila v roce 2012 a jejimz prvnim krokem bylo spusténi portalu Unibroker —
uzavirani hotovostniho pojisténi. Ve druhém roce se nam podafrilo sjednat pres
2 000 pojistnych smluv s penetraci 22 % na hotovostnich prodejich znacek Re-
nault a Dacia. Na konci roku jsme uzavfeli dohodu se znackou Nissan na spus-
téni hotovostniho pojisténi i v dealerské siti Nissan.

Spole&né se spolegnosti Renault CR jsme uzavieli dohodu s vybranymi pojistov-
nami a pres specialni produktovou nabidku jsme dealerské siti podali pomocnou
ruku v boji proti nekvalitnim opravam mimo autorizovanou sit.

® Pojisténi GAP
® Havarijni pojisténi a povinné ruceni

® Pojisténi schopnosti

splacet
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Products and insurance

RCI Financial Services offers all of its products and services through its network
of 9 regional branches and all Renault, Dacia and Nissan dealerships in the Czech
Republic.

In 2013, RCI Financial Services continued to focus its offering of services on all
types of customers, from private individuals to businesses and companies whom
it offered a wide range of options for financing both new Renault, Dacia and Nissan
vehicles and used vehicles of all brands through authorised dealerships. The com-
pany offers its customers the option to choose from all available financial products,
specifically consumer credlit, financial leasing and operative leasing, including me-
diation of full service.

Through the services of its broker, sister company UniCredit pojiStovaci maklérska
s.r.o., RCI Financial Services cooperates with several renowned insurers and of-
fers very quality and price advantageous accident and mandatory coverage, pay-

DEVELOPMENT OF PENETRATION OF NSURANCE

120%

ment ability coverage, GAP coverage and other additional vehicle coverage. Last
year we achieved recognisable growth in sales of additional coverage compared
to 2012, which the result of the sale of advantageous “packages” and the dedica-
tion of the sales network.

In 2013, the company successfully continued with the RCI insurance project,
which had been launched in 2012 and the first step of which was the launch of the
Unibroker portal for arranging cash insurance. In the second year, we managed
to arrange over 2,000 insurance policies with penetration of 22 % of cash sales of
the Renault and Dacia brands. At the end of the year, we entered into an agree-
ment with the Nissan brand for the launch of cash insurance in the Nissan dealer
network.

Together with Renault Czech Republic, we entered into agreements with selected in-
surers, and through a special product offer we offered the dealership network a help-
ing hand in the fight against poor quality repairs outside of the authorised network.

® GAP coverage

® Accident
and mandatory coverage

® Payment ability coverage

100% 93% 94 % 96 % 96 % 96 % 96 % 93%
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VWOJ HOTOVOSTNIHO POJSTENI Y ROCE 2013
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Strategické zaméry spolecnosti — vyhled do roku 2014

Spole¢nost RCI Financial Services se v nasledujicim roce zaméfi primarné
na dalsi rozvoj v téchto oblastech:

. Spolupréce s importérem Renault CR a Nissan NSCEE na spoleénych ob-
chodnich a marketingovych aktivitach.

. Prodej doplrikovych pojistnych produktd a pojisténi hotovostnich prodejd.

. Nastartovani projektu Nissan pojisténi — uzavirani pojistnych smluv k hoto-
vostnim prodejdm.

o Rozvoj prodeje operativniho leasingu se sluzbami ve spolupraci s partne-
rem UniCredit Fleet Management, s.r.o.

. Priprava produktové nabidky pro financovani elektrickych vozidel Nissan.

Veskeré dalsi kroky smétujici k maximalnimu vyuziti synergickych efektd plynou-
cich z prislusnosti k alianci Renault — Nissan a skuping UniCredit Leasing.

206

® Pocet smluv

® Penetrace
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Aktivity v oblasti vyzkumu a vyvoje

Spole¢nost nevyviji zadné aktivity v této oblasti.

Aktivity v oblasti ochrany zivotniho prostiedi

Spole¢nost nevyviji zadné aktivity v této oblasti.

Aktivity v oblasti pracovnépravnich vztah(

K 31. prosinci 2013 spole¢nost eviduje 13 zaméstnanct. V3echny pracovnépravni
vztahy jsou upraveny v souladu s pfislusnymi zakony. Spole¢nost se cilené za-
méfuje na Skoleni svych pracovnikd, véetné jazykovych kurzd, vnitiniho Skolent
a profesnich seminard.

Organizacni slozka

Spole¢nost nema v zahrani¢i zadnou organiza¢ni slozku.
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DEVELOPMENT OF CASH INSURANCE IN 2013
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Company’s strategic goals, outlook for 2014

In the next year, RCI Financial Services will focus primarily on further develop-
ment in these areas:

° Cooperation with the importer Renault Czech Republic and Nissan NS-
CEE on joint sales and marketing activities.

The sale of additional insurance products and insurance of cash sales.
Starting of the Nissan insurance project — arrangement of insurance poli-
cies for cash sales.

Development of the sale of operative leasing with services in cooperation
with the partner UniCredit Fleet Management s.r.o.

Preparation of a product offer for financing of Nissan electric vehicles.

All other steps leading to maximum use of synergic effects resulting from affilia-
tion with the alliance of Renault, Nissan and UniCredit Leasing.

25,0%

100

® Number of agreements

@® Penetration
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Activities related to research and development

The company is not active in this area.

Activities related to environmental protection

The company is not active in this area.

Activities related to employment relationships

By 31 December 2013, the company had 13 employees. All employment relation-
ships are arranged in compliance with applicable law. The company is focused on
training of its employees, including language courses, internal training and profes-
sional seminars.

Branches

The company has no branches abroad.
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Deloitte Audit s. r. 0.
Nile House

Karolinska 654/2

186 00 Praha 8 - Karlin
Ceska republika

Deloitte.

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA
Pro spolecniky spoleCnosti
RCI Financial Services, s.r.o0.

Se sidlem: Zeletavska 1525/1, 140 00 Praha 4 — Michle
|dentifikacni Cislo: 257 22 328

Zprava o ucetni zavérce

Na zakladé provedeného auditu jsme dne 31. brfezna 2014 vydali k
Ucetni zavérce, ktera je soucasti této vyrocni zpravy na stranach 33 az
80, zpravu nasleduijiciho znéni:

»Provedli jsme audit pfilozené Ucetni zavérky spolecnosti RCI Financial
Services, s.r.0. zahrnujici rozvahu k 31. prosinci 2013, vykaz zisku a ztraty,
prehled o zménach viastniho kapitalu a pfehled o penéznich tocich za rok
kondici k tomuto datu a pfilohu této ucetni zavérky, ktera obsahuje popis
pouzitych podstatnych ucetnich metod a dalsi vysvétlujici informace.

Odpoveédnost statutarniho organu ucetni jednotky za udetni zavérku

Statutarni organ spolecnosti je odpoveédny za sestaveni ucetni zaverky,
ktera podava vérny a poctivy obraz v souladu s Ceskymi uUcetnimi
predpisy, a za takovy vnitfni kontrolni systém, ktery povazuje za nezbytny

Tel: + 420 246 042 500
Fax: + 420 246 042 555
DeloitteCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.cz

zapsana Méstskym soudem

v Praze, oddil C, vlozka 24349
IC: 49620592

DIC: CZ49620592

pro sestaveni Ucetni zaveérky tak, aby neobsahovala vyznamné (materialni)
nespravnosti zplisobené podvodem nebo chybou.

Odpoveédnost auditora

Nasi odpovédnosti je vyjadfit na zakladé naSeho auditu vyrok k této
Ucetni zaverce. Audit jsme provedli v souladu se zakonem o auditorech
a Mezinarodnimi auditorskymi standardy a souvisejicimi aplikaCnimi
doloZkami Komory auditor( Ceské republiky. V souladu s témito predpisy
jsme povinni dodrzovat etické pozadavky a naplanovat a provést audit
tak, abychom ziskali pfimérenou jistotu, ze ucetni zavérka neobsahuje
vyznamné (materialni) nespravnosti.

Audit zahrnuje provedeniauditorskych postupti k ziskanidtikaznich informact
o Géstkach a Udajich zvefejnénych v Ucetni zavérce. Vybér postupl zavisi
na Usudku auditora, zahrnujicim i vyhodnoceni rizik vyznamné (materiaini)
nespravnosti Udajd uvedenych v Ucetni zavérce zplsobené podvodem
nebo chybou. Pfi vyhodnocovani téchto rizik auditor posoudi vnitfni
kontrolni systém relevantni pro sestaveni Ucetni zavérky podavajici vérny
a poctivy obraz. Cilem tohoto posouzeni je navrhnout vhodné auditorské
postupy, nikoli vyjadfit se k ucinnosti vnitfniho kontrolniho systému ucetni
jednotky. Audit téz zahrnuje posouzeni vhodnosti pouZitych Ucetnich
metod, primérenosti Ucetnich odhadl provedenych vedenim i posouzeni
celkové prezentace Ucetni zaverky.

Jsme presvédCeni, ze dikazni informace, které jsme ziskali, poskytui
dostatecny a vhodny zaklad pro vyjadfeni naseho vyroku.
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Deloitte Audit s. r. 0.
Nile House

Karolinska 654/2

186 00 Praha 8 - Karlin
Ceska republika

Deloitte.

INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT
To the Partners
of RCI Financial Services, s.r.0.

Having its registered office at: Zeletavska 1525/1,
140 10 Praha 4 — Michle
|dentification number; 257 22 328

R rt on the Financial Statement

Based upon our audit, we issued the following audit report dated 31
March 2014 on the financial statements which are included in this annual
report on pages 33 to 80:

“We have audited the accompanying financial statements of RCI Financial
Services, s.r.o., which comprise the balance sheet as of 31 December
2013, and the profit and loss account, statement of changes in equity
and cash flow statement for the year then ended, and a summary of
significant accounting policies and other explanatory notes.

tatutory Body’s R nsibility for the Financial Statement:
The Statutory Body is responsible for the preparation and fair presentation
of these financial statements in accordance with accounting regulations
applicable in the Czech Republic, and for such internal control as

Tel: + 420 246 042 500
Fax: + 420 246 042 555
DeloitteCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.cz

Registered at Municipal Court in
Prague, Section C, File 24349
Id. Nr.: 49620592

Tax Id. Nr.: CZ49620592

management determines is necessary to enable the preparation of financial
statements that are free from material misstatement, whether due to fraud
or errof.

Auditor’s Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements
based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Act on
Auditors and International Standards on Auditing and the related application
guidelines issued by the Chamber of Auditors of the Czech Republic.
Those standards require that we comply with ethical requirements and
plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about
the amounts and disclosures in the financial statements. The procedures
selected depend on the auditor’s judgment, including the assessment of
the risks of material misstatement of the financial statements, whether due
to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers
internal control relevant to the entity’s preparation and fair presentation
of the financial statements in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing
an opinion on the effectiveness of the entity’s internal control. An audit
also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used
and the reasonableness of accounting estimates made by management,
as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and
appropriate to provide a basis for our audit opinion.
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Wrok auditora

Podle naSeho nazoru ucetni zavérka podava veérny a poctivy obraz
finanéni pozice spole¢nosti RCI Financial Services, s.r.o. k 31. prosinci
2013 a jeji finan¢ni vykonnosti a penéznich tokl za rok kondici k tomuto
datu v souladu s ¢eskymi ucetnimi predpisy.”

Zprava o zpraveé o vztazich

Oveérili jsme vécnou spravnost Udajli uvedenych ve zpravé o vztazich
spole¢nosti RCI Financial Services, s.r.o.

za rok kondici k 31. prosinci 2013, ktera je souc¢asti této vyrocni zpravy
na stranach 81 az 84. Za sestaveni této zpravy o vztazich je odpovédny
statutéarni organ spole¢nosti. Nasim ukolem je vydat na zékladé
provedeného oveéreni stanovisko k této zprave o vztazich.

Ovéfeni jsme provedli v souladu s Auditorskym Standardem ¢. 56
Komory audltoru Ceské republiky. Tento standard vyZaduje, abychom
planovali a provedli ovéfeni s cilem ziskat omezenou jistotu, ze zprava o
vztazich neobsahuje vyznamné (materialni) vécné nespravnosti. Ovéreni
je omezeno predevSim na dotazovani pracovnikll spolecnosti a na
analytické postupy a vybérovym zplsobem provedené provéreni vécné
spravnosti Udajl. Proto toto ovéfeni poskytuje nizsi stupen jistoty nez
audit. Audit jsme neprovadéli, a proto nevyjadfujeme vyrok auditora.

Na zakladé naSeho ovéreni jsme nezjistili zadné skutecnosti, které by
nas vedly k domnénce, Ze zprava o vztazich spole¢nosti RCI Financial
Services, s.r.o. za rok koncici k 31. prosinci 2013 obsahuje vyznamné
(materialni) vécné nespravnosti.

Auditorska spole¢nost:

Deloitte Audit s.r.o.
opravnéni ¢. 79

Sotn?b,

Spole¢nost se rozhodla neuvést hodnoty pInéni v ramci uvedenych smluv
s odkazem na obchodni tajemstvi.

Zpréava o vztazich byla sestavena v souladu s ustanovenimi § 66a zakona
€. 513/1991 Sb., obchodniho zakoniku.

Zprava o vyro€ni zpravé

Oveéili jsme téz soulad vyrocni zpravy spolecnosti k 31. prosinci 2013 s
ucetni zaverkou. Za spravnost vyroCni zpravy je zodpovedny statutarni
organ spole¢nosti. Nasim Ukolem je vydat na zakladé provedeného
ovéreni vyrok o souladu vyro€ni zpravy s ucetni zavérkou.

Ovéfeni jsme provedli v souladu s Mezinarodnimi auditorskymi standardy
a souvisejicimi aplikacnimi dolozkami Komory auditord Ceské republiky.
Tyto standardy vyzaduiji, aby auditor naplanoval a proved| ovéreni tak, aby
ziskal prfimérenou jistotu, Ze informace obsazené ve vyroéni zprave, které
popisuji skute€nosti, jez jsou téz pfedmétem zobrazeni v Ucetni zavérce,
jsou ve v8ech vyznamnych (materialnich) ohledech v souladu s pfislusnou
ucetni zavérkou. Jsme presvédCeni, ze provedené ovéreni poskytuje
pfiméreny podklad pro vyjadreni vyroku auditora.

Podle naseho nazoru jsou informace uvedené ve vyroCni zpravé
spole¢nosti ve vSech vyznamnych (materialnich) ohledech v souladu s
vySe uvedenou Ucetni zavérkou.

V Praze dne 6. ¢ervna 2014

Statutarni auditor:

Diana Radl Rogerova
opravnéni ¢. 2045

S otV /%«W
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Opinion

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the
financial position of RCI Financial Services, s.r.0. as of 31 December 2013,
and of its financial performance and its cash flows for the year then ended in
accordance with accounting regulations applicable in the Czech Republic.”
R rt on the Related P Transactions R rt

We have also reviewed the factual accuracy of the information included in
the related party transactions report of RCI Financial Services, s.r.o. for the
year ended 31 December 2013 which is included in this annual report on
pages 81 to 84. This related party transactions report is the responsibility
of the Company’s Statutory Body. Our responsibility is to express our view
on the related party transactions report based on our review.

We conducted our review in accordance with Auditing Standard 56 issued
by the Chamber of Auditors of the Czech Republic. This standard requires
that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to
whether the related party transactions report is free of material factual
misstatements. A review is limited primarily to inquiries of Company
personnel and analytical procedures and examination, on a test basis, of
the factual accuracy of information, and thus provides less assurance than
an audit. We have not performed an audit of the related party transactions
report and, accordingly, we do not express an audit opinion.

Nothing has come to our attention based on our review that indicates that
the information contained in the related party transactions report of RCI
Financial Services, s.r.o. for the year ended 31 December 2013 contains
material factual misstatements.

Audit firm:

Deloitte Audit s.r.o.
certificate no. 79

Sotn?%,

The Company has decided not to disclose amounts under related party
contracts citing business secrecy restrictions.

The related party transactions report was prepared in accordance with
Section 66a of Act No. 513/1991 Coll., the Commercial Code.

Report on the Annual Report

We have also audited the annual report of the Company as of 31
December 2013 for consistency with the financial statements referred to
above. This annual report is the responsibility of the Company’s Statutory
Body. Our responsibility is to express an opinion on the consistency of the
annual report and the financial statements based on our audit.

We conducted our audit in accordance with International Standards on
Auditing and the related application guidelines issued by the Chamber of
Auditors of the Czech Republic. Those standards require that the auditor
plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
the information included in the annual report describing matters that are
also presented in the financial statements is, in all material respects,
consistent with the relevant financial statements. We believe that our
audit provides a reasonable basis for our opinion.

In our opinion, the information included in the annual report of the
Company is consistent, in all material respects, with the financial
statements referred to above.

In Prague on 6 June 2014

Statutory auditor:

Diana Radl Rogerova
certificate no. 2045 /

S St/ Hep0e?
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ROZVAHA V PLNEM ROZSAHU

31. 12. 2013 31.12. 2012
PASIVA CELKEM 2 520 035 3 226 228
A. Vlastni kapital 714 954 1 055 932
Al Zakladni kapital 70 000 70 000
Al1. Zakladni kapital 70 000 70 000
Al Kapitalové fondy 311 000 436 000
All.2. Ostatni kapitalové fondy 311 000 436 000
Alll. Rezervni fondy, nedélitelny fond a ostatni fondy ze zisku 8 892 8910
AlllL1.  Zakonny rezervni fond/Nedélitelny fond 8 164 8 164
AlllL.2.  Statutarni a ostatni fondy 728 746
AV Vysledek hospodareni minulych let 633 302 278
AV, Nerozdéleny zisk minulych let 633 302 278
AV Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi (+ -) 324 429 238 744
B. Cizi zdroje 1736 470 2018 556
B.1. Rezervy 242
B.l.4. Ostatni rezervy 242
B.IIL Dlouhodobé zavazky 21 281 54 727
B.I.10.  OdloZeny danovy zavazek 21 281 54 727
B.III. Kréatkodobé zdvazky 113 301 212 046
B.I.1.  Zavazky z obchodnich vztaht 50 102 72 909
B.IL5.  Zavazky k zaméstnancim 515 570
B.I.6.  Zavazky ze socialniho zabezpeeni a zdravotniho pojisténi 296 290
B.IIl.7.  Stat - dafové zavazky a dotace 25 751 63 744
B.IL8.  Kratkodobé pfijaté zalohy 19 480 26722
B.II.10.  Dohadné ucty pasivni 17 157 47 811
B.IV. Bankovni uvéry a vypomoci 1 601 646 1751783
B.IV.1.  Bankovni Gvéry dlouhodobé 510 000 710 000
B.IV.2.  Kratkodobé bankovni tvéry 1091 646 1041783
C. L Casové rozligeni 68 611 151 740
C.l.2. Vynosy pristich obdobi 68 611 151 740
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BALANCE SHEET FULL VERSION

31.12. 2013 31.12. 2012
TOTAL LIABILITIES & EQUITY 2 520 035 3226 228
A. Equity 714 954 1 055 932
Al Share capital 70 000 70 000
Al1. Share capital 70 000 70 000
All. Capital funds 311 000 436 000
All.2. Other capital funds 311 000 436 000
Alll. Statutory funds 8 892 8910
AlllL1.  Statutory reserve fund/Indivisible fund 8 164 8 164
Alll.2.  Statutory and other funds 728 746
AlV. Retained earnings 633 302 278
A.IV1.  Accumulated profits brought forward 633 302 278
AV Profit or loss for the current period (+ -) 324 429 238 744
B. Liabilities 1736 470 2018 556
B.l. Reserves 242
B.l.4. Other reserves 242
B.Il. Long-term liabilities 21 281 54 727
B.I.10.  Deferred tax liability 21 281 54 727
B.1Il. Short-term liabilities 113 301 212 046
B.IlL1.  Trade payables 50 102 72 909
B.II.5.  Payables to employees 515 570
B.II.6. Social security and health insurance payables 296 290
B.II.7.  State - tax payables and subsidies 25 751 63 744
B.I.8.  Short-term prepayments received 19 480 26 722
B.I.10.  Estimated payables 17 157 47 811
B.IV. Bank loans and borrowings 1 601 646 1751783
B.IV.1.  Long-term bank loans 510 000 710 000
B.IV.2.  Short-term bank loans 1 091 646 1041783
C. I Other liabilities 68 611 151 740
C.l.2. Deferred income 68 611 151 740

strana 34



31.12.2013 31.12.2012
Brutto Korekce Netto Netto
AKTIVA CELKEM 3283 154 763119 2 520 035 3 226 228
B. Dlouhodoby majetek 925 273 682 938 242 335 483 085
B.Il. Dlouhodoby hmotny majetek 925 273 682 938 242 335 483 085
B.II.2. Stavby 930 230 700 718
B.IL.3. Samostatné movité véci a soubory movitych véci 923 924 682 708 241 216 482 367
B.IL7. Nedokonc¢eny dlouhodoby hmotny majetek 419 419
C. Obézna aktiva 2 347 609 80 181 2 267 428 2727 629
C.l. Zdsoby 4134 4134 3487
C.1.5. Zbozi 4134 4134 3487
C.l. Dlouhodobé pohledavky 1199 337 37044 1162293 1438 983
C..7. Jiné pohledavky 1199 337 37 044 1162293 1438983
C.l. Krdtkodobé pohledavky 1132837 43137 1089 700 1266 190
C.IA. Pohledavky z obchodnich vztaht 31160 21194 9 966 37 395
C.lI.7. Kratkodobé poskytnuté zalohy 134 134 179
C.lI.8. Dohadné ucty aktivni 10 641 10 641 8 451
C.L9. Jiné pohledavky 1090 902 21943 1068 959 1220 165
C.IV. Kratkodoby financni majetek 11 301 11 301 18 969
C.\V1. Penize 85 85 368
C.v2. Usty v bankéch 11216 11216 18 601
D. . Casové rozligeni 10 272 10 272 15514
D.I.1. Naklady pristich obdobf 64 64 59
D.l.3. Prijmy pristich obdobf 10 208 10 208 15 455
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31.12.2013 31.12.2012
Gross Adjustment Net Net
TOTAL ASSETS 3283 154 763 119 2 520 035 3 226 228
B. Fixed assets 925 273 682 938 242 335 483 085
B.Il. Tangible fixed assets 925 273 682 938 242 335 483 085
B.Il.2. Structures 930 230 700 718
B.II.3. Individual movable assets and sets of movable assets 923 924 682 708 241 216 482 367
B.IL7. Tangible fixed assets under construction 419 419
C. Current assets 2 347 609 80 181 2 267 428 2727 629
C.l. Inventories 4134 4134 3487
C.l5. Goods 4134 4134 3487
C.II. Long-term receivables 1199 337 37 044 1162 293 1438 983
C..7. Other receivables 1199 337 37 044 1162293 1438983
C.1II. Short-term receivables 1132837 43 137 1089 700 1266 190
C.I1. Trade receivables 31160 21194 9 966 37 395
C.I.7. Short-term prepayments made 134 134 179
C.II.8. Estimated receivables 10 641 10 641 8 451
C.l9. Other receivables 1090 902 21943 1068 959 1220 165
C.IV. Current financial assets 11 301 11 301 18 969
C.IV.1. Cash on hand 85 85 368
C.Iv.2. Cash at bank 11216 11 216 18 601
D. I Other assets 10 272 10 272 15514
D.I.1. Deferred expenses 64 64 59
D.L.3. Accrued income 10208 10 208 15455
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WKAZ ZISKU A ZTRAT

v druhovém Clenéni

Obdobi do 31. 12. 2013

Obdobi do 31. 12. 2012

I. Trzby za prodej zbozi 11724 13 500
A. Naklady vynaloZzené na prodané zbozi 11 645 12 939

Obchodni marze 79 561
Il. Vykony 403 925 689 097
1.1, Trzby za prodej viastnich vyrobkl a sluzeb 403 925 689 097
B. Vykonova spotfeba 100 292 370 527
B.1. Spotfeba materidlu a energie 695 858
B.2. Sluzby 99 597 369 669
+ Pfidana hodnota 303 712 319 131
C. Osobni naklady 13 462 14 753
C.1. Mzdové naklady 9 701 10732
C.3. Naklady na socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 3374 3 626
C.4. Socidlni naklady 387 394
E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 270 990 431 863
M. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku a materialu 21 686 29 397
1. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku 21 686 29 397
F. Zlstatkovéa cena prodaného dlouhodobého majetku a materialu 20 345 30 076
F.1.  Zlstatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 20 345 30 076
G. Zména stavu rezerv a opravnych polozek v provozni oblasti a komplexnich nékladd pristich obdobfi 1111 12137
IV. Ostatni provozni vynosy 97 096 106 197
H. Ostatni provozni naklady 12 879 19 544
* Provozni vysledek hospodareni 103 707 -53 648
X. Vynosové uroky 335 424 414 280
N. Nakladové uroky 38 615 60 711
XI. Ostatni finan¢ni vynosy 3 4
0. Ostatni finan¢ni naklady 1054 1071
* Finanéni vysledek hospodareni 295 758 352 502
Q. Dan z pfijm0 za béZnou ¢innost 75 036 60 110
Q1. -splatna 108 482 96 325
Q2. -odlozena -33 446 -36 216
* Vysledek hospodareni za béznou ¢innost 324 429 238 744
e Vysledek hospodareni za u€etni obdobi (+/-) 324 429 238 744
= \lysledek hospodareni pfed zdanénim 399 465 298 854
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PROHT AND LOSS ACCOUNT

structured by the nature of expense method

Year ended 31. 12. 2013

Year ended 31. 12. 2012

l. Sales of goods 11724 13 500
A. Costs of goods sold 11 645 12 939

Gross margin 79 561
Il. Production 403 925 689 097
II.1.  Sales of own products and services 403 925 689 097
B. Purchased consumables and services 100 292 370 527
B.1. Consumed material and energy 695 858
B.2. Services 99 597 369 669
+ Added value 303 712 319 131
C. Staff costs 13 462 14 753
C.1.  Payroll costs 9 701 10732
C.3. Social security and health insurance costs 3374 3626
C.4. Social costs 387 394
E. Depreciation of intangible and tangible fixed assets 270 990 431 863
M. Sales of fixed assets and material 21 686 29 397
1. Sales of fixed assets 21 686 29 397
F Net book value of fixed assets and material sold 20 345 30 076
F.1.  Net book value of sold fixed assets 20 345 30 076
G. Change in reserves and provisions relating to operating activities and complex deferred expenses 1111 12137
IV. Other operating income 97 096 106 197
H. Other operating expenses 12879 19 544
* Operating profit or loss 103 707 -53 648
X. Interest income 335 424 414 280
N. Interest expenses 38 615 60 711
XI. Other financial income 3 4
0. Other financial expenses 1054 1071
* Financial profit or loss 295 758 352 502
Q. Income tax on ordinary activities 75 036 60 110
Q1. -due 108 482 96 325
Q2. - deferred -33 446 -36 216
o Profit or loss from ordinary activities 324 429 238 744
o Profit or loss for the current period (+/-) 324 429 238 744
=% Profit or loss before tax 399 465 298 854
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PREHLED O ZMENACH VLASTNIHO KAPITALU

Zakladni Kapitalové Rezervni Nerozdéleny Neuhrazena ztrata Vysledek VLASTNI
kapital fondy fondy, nedélitelny zisk minulych minulych let hospodareni KAPITAL
fond a ostatni let bézného ucetniho CELKEM
fondy ze zisku obdobi
Stav k 31.12.2011 70 000 436 000 8 800 302325 - 170 343 987 468
Rozdéleni vysledku hospodareni 390 169 953 -170 343
Vyplacené dividendy -170 000 -170 000
Vydaje z kapitalovych fondd -280 -280
Vysledek hospodareni za bézné obdobi 238 744 238 744
Stav k 31.12.2012 70 000 436 000 8910 302 278 238744 1055932
Rozdéleni vysledku hospodareni 238 744 -238 744
Zména zakladniho kapitalu
Vyplacené dividendy -540 000 -540 000
Vydaje z kapitalovych fond( -125 000 -18 -389 -125 407
Vysledek hospodareni za bézné obdobi 324 429 324 429
Stav k 31.12.2013 70 000 311 000 8892 633 324 429 714 954
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STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

Share Capital Statutory funds Accumulated Accumulated losses Profit or loss TOTAL
capital funds profits brought brought forward  for the current EQUITY
forward period
Balance at 31 December 2011 70 000 436 000 8 800 302325 - 170 343 987 468
Distribution of profit or loss 390 169 953 -170 343
Dividends paid -170 000 -170 000
Payments from capital funds -280 -280
Profit or loss for the current period 238 744 238744
Balance at 31 December 2012 70 000 436 000 8910 302 278 238744 1055932
Distribution of profit or loss 238 744 -238 744
Dividends paid -540 000 -540 000
Payments from capital funds -125 000 -18 -389 -125 407
Profit or loss for the current period 324 429 324 429
Balance at 31 December 2013 70 000 311 000 8 892 633 324 429 714 954
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PREHLED O PENEZNICH TOCICH (CASH FLOW)

Obdobi do 31. 12. 2013

Obdobi do 31. 12. 2012

P. Pocateéni stav penéznich prostfedkd a penéznich ekvivalentd 18 969 11 369
Penézni toky z hlavni vydéleéné &innosti (provozni ¢innost)
Z. Vysledek hospodareni za béznou ¢innost pred zdanénim 399 465 298 854
AT, Upravy o nepené&Zni operace -26 292 91112
A1, Odpisy stalych aktiv 270 990 431 863
A1.2. Zména stavu opravnych polozek a rezerv 868 12138
A1.3. Zisk (ztrata) z prodeje stalych aktiv -1 341 679
A1.5. Nakladové a vynosové uroky -296 809 -353 568
Ax Cisty provozni penézni tok pfed zménami pracovniho kapitalu 373 173 389 966
A2. Zména stavu pracovniho kapitalu 315 518 -135 755
A2.1. Zména stavu pohledavek a ¢asového rozliSeni aktiv 466 661 44 866
A2.2. Zména stavu zavazkd a Gasového rozliseni pasiv -150 496 -180 310
A.2.3. Zména stavu zasob -647 -311
A Cisty provozni penézni tok pred zdanénim a mimoradnymi polozkami 688 692 254 211
A.3. Vyplacené uroky -37 788 -47 041
A4 Prijaté uroky 325 216 398 821
A5. Zaplacena dan z prijm0 za béZnou ¢innost -140 445 -111 320
A Cisty pen&zni tok z provozni &innosti 835 675 494 671
Penézni toky z investicni ¢innosti
B.1. Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv -49 484 -40 730
B.2. Prijmy z prodeje stélych aktiv 21 686 29 397
B.*** Cisty penézni tok z investiéni &innosti -27 798 -11 333
Penézni toky z financnich ¢innosti
C.1. Zména stavu zavazk( z financovani -150 526 -305 397
C.2. Dopady zmén viastniho kapitalu -665 018 -170 341
c.2.2. Vyplaceni podilu na viastnim kapitalu spole¢nikiim -125 000
C.2.5. Primé platby na vrub fond{ -18 -341
C.2.6. Vyplacené dividendy -540 000 -170 000
C.* Cisty penézni tok z finanéni &innosti -815 544 -475 738
F. Cista zména penéznich prostfedkl a penéznich ekvivalent -7 668 7 600
R. Konec¢ny stav penéznich prostredkd a penéznich ekvivalentl 11 301 18 969
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CASH FLOW STATEMENT

Year ended 31. 12. 2013

Year ended 31. 12. 2012

P. Opening balance of cash and cash equivalents 18 969 11 369
Cash flows from ordinary activities
Z. Profit or loss from ordinary activities before tax 399 465 298 854
Al Adjustments for non-cash transactions -26 292 91 112
A1, Depreciation of fixed assets 270 990 431 863
Al.2. Change in provisions and reserves 868 12138
A.1.3. Profit/(loss) on the sale of fixed assets -1 341 679
A.1.5. Interest expense and interest income -296 809 -353 568
Ax Net operating cash flow before changes in working capital 373 173 389 966
A2. Change in working capital 315 518 -135 755
A2.1. Change in operating receivables and other assets 466 661 44 866
A2.2. Change in operating payables and other liabilities -150 496 -180 310
A.2.3. Change in inventories -647 -311
A Net cash flow from operations before tax and extraordinary items 688 692 254 211
A.3. Interest paid -37 788 -47 041
A4, Interest received 325 216 398 821
A.b. Income tax paid from ordinary operations -140 445 -111 320
A Net operating cash flows 835 675 494 671
Cash flows from investing activities
B.1. Fixed assets expenditures -49 484 -40 730
B.2. Proceeds from fixed assets sold 21 686 29 397
B.** Net investment cash flows -27 798 -11 333
Cash flow from financial activities
C.A. Change in payables from financing -150 526 -305 397
C.2. Impact of changes in equity -665 018 -170 341
c.2.2. Capital payments to partners -125 000
C.2.5. Payments from capital funds -18 -341
C.2.6. Dividends paid -540 000 -170 000
C.** Net financial cash flows -815 544 -475 738
F. Net increase or decrease in cash and cash equivalents -7 668 7 600
R. Closing balance of cash and cash equivalents 11 301 18 969
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ADRESAR SPOLECNOSTI A POBOCEK
DIRECTORY OF THE COMPANY AND TS BRANCHES

Centrala Main office:

RCI Financial Services, s. r. 0.
Zeletavska 1525/1

Praha 4 — Michle

Tel. / phone: (+420) 257 091 172
Fax: (+420) 257 091 450

E-mail: rcifs@unicreditleasing.cz
www.rcifs.cz

Nase pobocky Branches:

BRNO

Divadelni 2

Tel. / phone: 549 529 600,
Fax: 541 128 240

CESKE BUDEJOVICE

U Zimniho stadionu 3,

Tel. / phone: 387 313 191-2,
Fax: 387 313 193

HRADEC KRALOVE
Simkova 1224,

Tel. / phone: 495 512 383,
Fax: 495 511 799

LIBEREC

Sirokd 28/5,

Tel. / phone: 485 106 610,
Fax: 482 710 375

OSTRAVA

Nova Karolina Park, 28.fijna 3348/65
Tel. / phone: 596 101 230,

Fax: 596 132 097

PLZEN

Radobycicka 6,

Tel. / phone: 377 220 205-7,
Fax: 377 220 212

PRAHA

Zeletavska 1525/1,

Tel. / phone: 257 091 111,
Fax: 257 091 371

USTi NAD LABEM

Mirové nam. 353,

Tel. / phone: 475 220 274,
Fax: 475 220 019

ZLIN

Kvitkova 552,

Tel. / phone: 577 578 111,
Fax: 577 435 037
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Nase kancelare Offices:

HODONIN

Brnénska 48,

Tel. / phone: 602 749 628,
Fax: 518 341 782

JIHLAVA

Masarykovo nameésti 1222/54,
Tel. / phone: 567 128 011-4,
Fax: 567 311 248

KARLOVY VARY

Dr. Davida Bechera 1177/26,
Tel. / phone: 353 234 565,
Fax: 353 234 563

OLOMOUC

Videriska 14,

Tel. / phone: 585 227 172,
Fax: 585 436 789



@)

Liberec

O
Usti nad
Labem

@)

Karlovy Hra,dec ,
Vary Kralové

o)
Pizeit O Ostrava

Jihlava

Brnog

v. = Hodonin
b Budéjovice

Centrala Main office 0 NaSe pobocky Branches NaSe kanceldre Offices

Vyro¢ni zpréva byla sestavena k datu 30. 4. 2014. The Annual Report was created on 30 April 2014
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